



## TECHNISCHE FICHE

SUPERFOOD CRACKERS GLUTENVRIJ	
<b>GEWICHT</b>	100 gr -
<b>BEWARING</b>	Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren.
<b>HOUDBAARHEIDSDATUM</b>	Zie verpakking
<b>INGREDIËNTEN</b>	Glutenvrij tarwezetmeel, zonnebloempitten, lijnzaad, SESAMZAAD, ongeraffineerde rietsuiker, koolzaadolie, pompoenpitten, zout, water, gedroogd desem (rijst, graanmaalproducten, startercultuur), verdikkingsmiddel E412, caramel, psyllium, maltodextrine, dextrose
<b>ALLERGENEN</b>	Sesam